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198.98

1.69

38.09

240,72 kWh

1229,29 m3

C

120.68

Intervento sulle strutture opache

Intervento sui serramenti

NO

NO

C ( 134.88 )

D ( 184.68 )
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32.10
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0.00

176.27

273.82

0.64

135.37

0.0200

0.16

Generatore a combustione 2009 Gas naturale 25.50
0.80 0.00 168.45

Pompa di calore 2020 6.00
0.44 1.69 7.02

Energia elettrica

Generatore a combustione 2009 Gas naturale 25.50 0.81 0.00 23.50
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 26/05/2025

GIANLUCA BANCHIERI

geometra.banchieri@gmail.com

3389576508

Diploma di geometra

Collegio dei geometri

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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via G. Puccini 19, Somma Lombardo (VA)
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